
ゴールデンウィーク営業のご案内 

お客様 各位 

平成 ３０年 4 月 ９日 

貴商事株式会社  

ゴールデンウィーク営業のご案内 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記日程を休業日とさせて頂きます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

 

記 

平成３０年４月２７日  17：00～ 平成３０年５月７日 10：00 まで 

５月７日（月）10:00～通常営業になります。 

何かとご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


